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Pravéké nalezy o Buchlové z valné Casti mlci
Diskuse 0 ndzvu hradu

Sosky budily pozornost

NejstarSi podoba hradu

Nejdllezitéjsi byla studna

Kuchyné sousedi s pekarnou

Hromovym salem ke zbrojnici

Bajni a skuteCni drzitelé hradu

Hrad v moci kralovskych GrFednik(

Do rukou zastavnich pan(

Nepfratel se nelekejte, na mnozstvi nehledte
Mezi drziteli hradu byli i lapkove

Za uherskych valek utrpél hrad velké Skody
Pani z Cimburka dbali na paradu

O rodu panll z Cimburka

Posledni zastavni pani

Pani z Boskovic

Panstvi v soukromych rukou

Vladyka Jan ztélesnoval renesanci

Zikmund umira v souboji

Panstvi se ujal bratr

Jindficha pfipominaji napisy

K snatku si postavili tanecni sal

Panstvi si mlady pan hledél

Kterak se stal Milota katolikem

Bernard Divis Zil s manzelkou v Ustrani
Spor o dédictvi - Kunhuta Celi pfibuznym
Kunhutin spor o kostelni patronat

Osudy hradni knihovny

O rodé panl Petivaldskych z Petivaldu
Byla jeskyné Fritigildy vstupem do podzemi?
Vidél JaSek bajné prostory, nebo jen snil?
Ceka dosud podzemi na objevitele?

Hanu$ Zikmund rozSifil panstvi
Zikmundovy stavebni aktivity

Snaha o urovnani pomérl s Velehradem
Lidem zbyla jen prace a povinnosti
Uspésny hospodar Jan Détfich

Petfvald byl dvakrat Zenaty

oo N O1

10
12
14

16
17
18
19
21
23
24
25
28
29
30
31
33
35
41
45
49
51
55
61
63
65
6/
71
75
7
79
81
82
85
87
89
91



Détfichovi synové se nikdy nesmifili
Neobjasnéna smrt Bernarda Petfvaldského
Pad z koné ji byl osudny

O rodu hrabat Berchtold

Berchtold byl svédkem popravy Ludvika XVI.
Smrkani do prostéradla bylo nevhodné

Z 889 nemocnych zemfelo jen 39
Navstéva lazaretu se mu stala osudnou
Morawan to! Berchtold geho gméno!
Bedfichovo détstvi na venkoveé

Mnozi mu vytykali Cesky jazyk

Odpociva mezi vesniCany

Vzacni hosté neoslavovali toliko hrad

Co vypravél tajemny prlivodce
ZadluZzeného panstvi se ujal Zikmund

Jan Jenik: Stary vék Seredné svinstvo jest
Zikmund s Ludmilou méli tri déti

Zemrftela se jmenovala Nefersobek
Zikmund Il. Berchtold byl dobry hospodar
O ,tajemnej buchlovskej panici“

Télo vrazednice nepohtbeno trouchnivélo
Jaskovu fantazii dosud nikdo neprekonal
Na osudnou schlzku se nezapominéa

Po valce se stal doma nezadoucim
Hrabalovy paméti a biskupovo faux pax
Ve jménu Sacovani a rabovani

Nejprve se dali do haSeni Buchlova...

...a potom pfiSla na pofad dne Barborka
Ohen prekvapil vSechny pfitomné
Zplisobena Skoda byla znac¢na

Patrani utichlo bez vysledku

K Buchlovu patfili poustevnici
Neskromny ,,poustevnik®

Hrad mél legendarniho hostinského a spravce
Lovecké pravo precCkalo véky

Obéseni bylo béznym trestem

Povést o lipé neviny chtél zpracovat i Svatopluk Cech
Pobertové na Buchlové

Zakladni bibliografie hradu Buchlova

93
97

99
103
105
109
111
113
115
117
119
123
125
127
129
133
135
137
139
141
143
147
149
151
155
159
161
163
164
165
168
169
170
173
176
179
181
183
187



